KOMUNA E ULQINIT
SEKRETARIATI  PËR  ADMINISTRATË  DHE  VEPRIMTARI  SHOQËRORE 



[bookmark: _GoBack]Lënda: Aplikimi në konkursin për ndarjen e bursave për vitin shkollor 2021/2022 

             
Ju lutem të më ndani bursën për vitin shkollore 2021/2022 sipas konkursit të shpallur, më 07.10. 2021 në WEB faqen e Komunës së Ulqinit.

Jam student i vitit të _______ në _____________________________________________________
                                                                        (emri i institucionit)
____________________________.
         (emri i vendit)

Në vitin shkollor  ____________ kam regjistruar për herë të parë vitin _______ të studimeve dhe gjatë studimeve kam arritur notën mesatare _____ (personat me aftësi të kufizuar, anëtarët e komunitetit rom dhe përfituesit e SM pa arritur notën mesatare).


	Me kërkesë dorëzoj edhe dokumentet e mëposhtme: 
1.  çertifikatën e nënshtetësisë, 
2.  vërtetimin e vendbanimit, 
3.  vërtetimin për regjistrimin e rregullt të vitit të studimit,  
4.  vërtetimin për provimet e dhëna nga viti paraprak, 
5.  vërtetimin për notën mesatare të arritur, 
6.  çertifikatën nga regjistri i të lindurve dhe 
7.  vërtetimin që nuk është i punësuar në kohë të pacaktuar. 





Ulqin, më ___________________                                

        PARASTRUESI I KËRKESËS:

                                                                                                      ________________________

                                                                          ________________________
                                                                                                        (adresa)

                                                                                                 ________________________
                                                                                                         (nr. tel.)
________________________
                                                                                                               (xhirollogaria)


